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b. Efternævnte Pattedyr maa kun jages eller dræbes i Tiden: 
Fra 1. April til 14. Juli og fra 21. September til 31. December: Raabukke og 

Sikahjorte. 
Fra 24. September til 31. December: Raaer og Sikahind. 
Fra 24. September til 24. December: Harer. 
Fra 24, September til 28. Februar: Kronhind, Daahind og disses Kalve. 

Fredning af Raadyr og Harer gælder dog kun udenfor Gaard, Gaards- 
plads og dermed i Forbindelse staaende forsvarlig indhegnet Have og Lystan- 
læg samt Dyrehave og Planteskole. 

c. Pindsvin og Flagermus er fredet hele Aaret. Dog maa Pindsvin jages, hvor de 
gør Skade i Fasanerier og Hønsegaarde. 

§ 16. 
a. Graaspurve, Krager, Raager, Skader, Duehøge, Aalekrager, Alliker, Sneugler og 

Vildgæs med Undtagelse af Graagæs maa jages hele Aaret. 
b. Efternævnte Fugle maa kun jages eller dræbes i Tiden: 

Fra 1. August til 31. December: Svømmeænder, Taffelænder og Lappedykkere. 
Fra 1. September til 31. Januar: Dykænder, Fiskehejrer og Graagæs. 
Fra  18. September til 24. December: Urhaner og Tjurhaner. 
Fra 11. August til 31. Januar: Vadefugle (med Undtagelse af Skovsnepper, Rør- 

drummer, Storke, Traner, Præstekraver, Stenvendere og Klyder), Dagrovfugle 
(med Undtagelse af Glenter, Spurvehøge, Musvaager, Hvepsevaager, Vandre- 
falke, Taarnfalke, Lærkefalke, Aftenfalke, Dværgfalke, Ørne og blaa Kær- 
høge), Ring- og Hulduer. 홢 . 

Fra 18. September til 1. November: Agerhøns, Grouse og Vagtler. 
Fra 1. November til 28. Februar: Solsorter, Sjæggere og andre Drosler og Svømme- 

fugle (med Undtagelse af Svaner). 
Fra 24. September til 7. April: Skovsnepper og Skovskader. 
Fra 24. September til 31. Januar: Fasaner, 

Det er dog tilladt udenfor den nævnte Jagttid at bortskyde Solsorter og 
Maager, naar de gør Skade paa Frugt, Skovduer og Skovskader, naar de gør 
Skade paa Mark eller i Skov, samt Hejrer, naar de optræder i saa store Kolo- 
nier, at de gør Skade paa Skov og Fiskeri. 

c. Efternævnte Fugle er fredet hele Aaret: 
Urhøner og Tjurhøner, 
Rørdrummer, sorte og hvide Storke, Traner, Præstekraver, Stenvendere og Klyder, 
Terner, Svaner og Gravænder, 
Glenter, Spurvehøge, Musvaager, Hvepsevaager, Vandrefalke, Taarnfalke, Lærke- 

falke, Aftenfalke, Dværgfalke, Ørne og blaa Kærhøge, 
Turtelduer og Steppehøns, 
Ugler (med Undtagelse af Sneugler), 
Klatrefugle (Gøge, Vendehalse og Spætter), 
Natravne, Mursejlere, Ellekrager, Biædere, Isfugle, Hærfugle,. Nøddekriger, 

Ravne, Piroler, Silkehaler, Fluesnappere, Svaler, Spætmejser, Lærker, Stære, 
Rosenstære, Gærdesmutter, Træløbere, Vandstære, Jernspurve, alle Mejse- og 
Sangerarter, Fuglekonger, Pibere, Vipsstjerter, Stenpikkere, Bynkefugle, Rød- 
stjerter, Rød- og Blaahals, Nattergale, Skovspurve, Finker, Kærnebidere, 
Irisker, Siskener, Dompapper, Krognæb, Korsnæb og Verlinger. 

Alle ikke særlig nævnte Fugle er fredet hele Aaret, 


